
 

 

 
 

Fontána, příspěvková organizaͲ

ce Vás zve na
 

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ, 
který se koná ve středu 9. října 2024 

od 9:00 hodin v Domově pro osoby se zdravotním postižením na 
adrese Hlučín, Celní 409/3  

Program: 
- v 9:30 hodin ukázka prvků bazální stimulace, 
- v 10:00 hodin ukázka canisterapie, 
- v 11:30 hodin ukázka hipoterapie, 
- v 12:30 hodin prohlídka Snoezelenu, 
- v 13:00 hodin ukázka canisterapie, 
- v 13:30 hodin ukázky poskytování první pomoci, 
- v 14:00 hodin ukázka alternativního způsobu komunikace, 
- v 14:30 hodin ukázka zooterapie s králíky, 
- v 15:30 hodin taneční vystoupené klientů. 

 
 

A další: 
- prohlídka areálu organizace, hřiště pro osoby se zdravotním postižením, multisenzorické 

místnosti Snoezelen a rehabilitační místnost, včetně bytových prostor klientů, 
- prohlídku vozidel speciálně upravených pro přepravu imobilních osob, 
- na ukázku zahradních aktivit a výrobků z aktivizačních činností našich klientů, 
- ukázka kompenzačních pomůcek (např. zvedák pro imobilní klienty, koupací lůžko). 
- dále si můžete vyzkoušet nepřímou srdeční masáž na resuscitační figuríně nebo nácvik 

Heimlichova manévru na speciální vestě, který se používá při dušení člověka. 
 


